[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

671640, Республика Бурятия, с. Курумкан, ул. Балдакова, 13. Тел.: 8 (30149) 42-1-95, факс: 8 (30149) 41-4-63
РЕШЕНИЕ № LXI - 4

от «21» мая 2024 года
«О передаче имущества

в собственность МО СП «Майск»

        В соответствии со ст.10 Закона Республики Бурятия от 24.02.2004г. № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», рассмотрев и обсудив предложение администрации района, районный Совет депутатов решил:
1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования «Курумканский район» в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение «Майск» следующее имущество:

- водоснабжение населения п. Майский Курумканского района Республики Бурятия, общей балансовой стоимостью  10 984 100,0 руб., находящееся по адресу: Республика Бурятия Курумканский район, сельское поселение Майск.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель районного Совета депутатов

МО «Курумканский район»                                                                 Н.В. Сахаров
Глава муниципального образования

«Курумканский район»                                                                             Л.Б. Будаев